EDITAL Nº 01/2013
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

 A Secretaria Municipal de Administração/Divisão de Recursos Humanos do Município de
Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado, Edital
nº  01/2013,  para  contratação  de  Engenheiro  I,  Professor  de  Conteúdo  Específico  –  Informática  e
Técnico Desportivo I - Handebol, observados os comandos da Lei Municipal nº 1.771/2007:

Engenheiro I

Classificação Nome Pontos

1ª Não houve inscritos para o referido Processo Seletivo.

Professor de Conteúdo Específico – Informática

Classificação Nome Pontos

1ª Amanda Nathana Silva 35

2ª Larissa Rola de Souza 10

Técnico Desportivo I –Handebol

Classificação Nome Pontos

1ª Não houve classificados

Guaxupé-MG, 03   de abril de 2013.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé